
 
 

  
Sturing en Beleid 

Gemeentestukken: 2012-200 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 augustus 2012, 
nummer 200; 
 
gelet op artikel 2.62, eerste lid van de Mediawet 2008; 
 

b e s l u i t : 
 

aan het Commissariaat van de Media mede te delen dat de Stichting Lokale Omroep Ridderkerk 
voldoet aan de eisen, zoals gesteld in artikel 2.61, tweede lid van de Mediawet 2008. 
 
 
Ridderkerk, 4 oktober 2012 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AdW/333 


